Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

cap. 6. De reflexione super vota.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

CAP. VI.

De Reflexione super Vota.

Primo. Considerabis, qua ratione tria Vota sunt tria media & instrumenta ad attingendam perfectiō-
tem, in perfecta Charitate Dei & proximi consistentem,
etiamcillima. Siquidem per votum Paupertatis tolli-
tur affectus divitiarum : per votum Castitatis amor
proprii sensus : per votum Obedientiae amor propriæ
voluntatis & judicij : omnisque affectus noster solum
in Deo tranquili in proprio collocatur centro. Qua-
propter Religiosus dicitur Holocaustum : quia, sacris
votis mediatis, totum se offert Deo, nihil sibi reti-
nendo: offerendo Iesu, Iesua, Ise. Sua, per votum
Paupertatis: Suos, per votum Castitatis: & Se, per
Votum Obedientiae.

S. Bern.

Suarez 20,
2. 3. p.

Secundo. Considera, primum sanctorum Votorum
Institutorem fuisse Christum D. N. qui, ut affirmant
plurimi SS. Patrum, in instanti Conceptionis suæ tria
hac simul emisit vota, Paupertatis, Castitatis, & Obe-
dientiae, non propter necessitatem confirmandi se in
bono, veluti Religiosi; sed propter occasionem ma-
joris mentis, & ut nobis daret exemplum, quod imita-
tum. Beata Virgo tria quoque fecit vota tempore
præficationis suæ in templo, veluti ipsamet revelavit
S. Brigitta hisce verbis: *Vovi in corde meo observare virginitatem, nihil unquam possidere in Mondo, & niam voluntatem meam Deo commisi.* Etenim, si ex
verbis S. Petri in persona aliorum Apostolorum
pronunciatis: *Ecce nos reliquimus omnia, & secutis-
moni te, eliciunt Doctores sacri vota Apostolorum:*
per hec enim verba: *Reliquimus omnia, intelligunt renun-
tiationem divitiarum, spectantem ad Paupertatem: & re-
nunciationem uxori filiorumque, spectantem ad Casti-
tatem: & per hæc alia: Secuti sumus te, intelligunt execu-
tioem voluntatis Christi, pertincentem ad Obedientiam;*
Beata'

Math 19.

Beata Virgo in Templo longe perfectius reliquit
divitias, parentes, sequens Christum: ergo
e nisit vora. Unde exemplo Christi & Mat-
simus Matri eius hand contentus esse debet
rum substantia; sed insuper incumbere posse
corum acquirendae, ut sis etiam pauper spiritu-
deris, mente purus & castus: pravis non ob-
gitationibus; sed etiam vanis nuncium
obediens etiam in rebus difficultioribus; re-
& cœca Obedientia abnegando propriam voluntatem
& judicium.